江 苏 省 针 灸 学 会 文 件
苏针会〔2025〕19号

关于召开 2025 年江苏省针灸学会针灸急症

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员：

经研究，定于 2025 年 9 月 19～21 日在南京召开“2025

年江苏省针灸学会针灸急症专业委员会学术会议”（项目编

号：ZJ2025003）。同期举办国家级继续教育项目“澄江针

灸 学 派 学 术 思 想 临 床 应 用 培 训 班 ” （ 项 目 编 号 ：

GZZYJJTJ1021029）及省级继续教育项目“顾兆军全国名老

中医药专家传承工作室学术学习班”（项目编号：2025055）。

本次活动由江苏省针灸学会主办，江苏省第二中医院承办。

活动将邀请专业领域著名专家作专题学术讲座，请急症专业

委员会全体委员（含青年委员）及广大从事针灸推拿、疼痛、

神经内科等学科临床和研究人员积极参会，参会代表可按规

定授予国家级继续教育学分。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 9 月 19～21 日(周五至周日)。

9 月 19 日 14:00～20:00报到；9 月 20～21日学术交流。